

Beskrivelse

Hey'di Flytstøp er en sementbasert, plastforsterket, hurtigherdende støpemasse som benyttes både inne og ute. Hey'di Flytstøp kan legges ut i lagtykkelser mellom 2 og 8 cm, eller benyttes i forskaling.

Bruksområder

Hey'di Flytstøp benyttes på underlag av betong, puss, tre, isolasjon m.m. enten som flytende gulv på plastfolie eller fast forankret til underlaget. Hey'di Flytstøp lagt på isolasjon eller ikke bærende underlag, skal armeres som vanlig påstøp. Benytt armeringsstoler for at nettet holdes i riktig posisjon. Hey'di Flytstøp kan også benyttes til andre typer støpearbeider, trapper, brygger m.m. med iblanding av støpesand, singel, pukk eller stein. Anvendelsestemperatur bør ligge mellom +10 og +18°C, laveste temperatur +6°C.

Forarbeid - Underlag

Overflaten må være fri for løse partikler, støv, fett m.m. Sementhud på overflaten bør fjernes, enten ved sliping eller syrevask. Sugende underlag som betong og puss primes med en Hey'di Spesialprimer i forholdet 1 del primer til 3 deler vann, eller Hey'di KZ i samme forhold. Betong- og pussunderlag skal alltid primes der Hey'di Flytstøp legges som tynn påstøp uten armering.

Utblanding

Utblanding foretas med tvangsblender, mindre mengder med kraftig elektrisk blandedrill. Benytt 3,3 – 3,5 liter til 25 kilo Hey'di Flytstøp. Blandingstid ca. 2 minutter til klumpfri masse. I den kalde årstid bør sekkene ha tilnærmet romtemperatur før bruk

Bruksmåte - Etterbehandling

Hey'di Flytstøp helles ut og høyden justeres med vanlig murretskap. Man kan også benytte bord eller lignende for å stampe overflaten jevn. Massen kan bearbeides i ca. 45 minutter, men filsing/glatting av overflaten er ikke påkrevet. Overflaten kan piggrulles for jevnest mulig overflate. Beskytt utlagt masse mot for rask uttørring for eksempel med plastfolie, eller med ettervanning. Redskap rengjøres med vann.

Tørketid (ved 18°C) - Overdekking

Gangbar etter 6 – 8 timer, og kan tas i bruk eller flislegges etter 1 døgn. Skal overflaten påstrykes membran må massen tørke i minimum 2 døgn.

Forbruk

25 kilo Hey'di Flytstøp gir ca. 12 liter masse.

Lagring

Lagres tørt. Beste bruksegenskaper innen 1 år.

Pakning

25 kilo sekk

HEY'DI FLYTSTØP

**Hurtigherdende
sementbasert utflytende
støpemasse til mindre
betongarbeider inne og ute,
gulv, terrasser, trapper m.m.**



Tekniske data

Utseende	Grått pulver
Materialforbruk	2,0 kg / dm ³
Heft til primet betong	> 1,2 Mpa
Trykkfasthet 28 døgn	> 45 Mpa
Bøyestrekfasthet 28 døgn	> 7 Mpa
Frostbestandighet	Meget god
Største kornstørrelse	2,5 mm
Vanntilsetning	3,3 - 3,5 l / 25 kg
Brukstid	ca 45 min
Avbindingstid	2 - 4 timer
Tett belegg	24 - 48 timer

Arbeidshygiene forhold/Vernetiltak

Produktet inneholder sement som blandet med vann virker aggressivt på hud og på slimhinner i øyne, nese og svelg. Les alltid advarseltekst på pakningen før arbeid igangsettes.

